

# DOMINANT

## ТЕХНИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

№ п/п	Наименование	Сто-сть ед. руб.	Кол-во	Итого руб.
<b>Оборудование и материалы</b>				
1	Панель домофонная CITY -БЮДЖЕТ ТМ-V	4900,00	1,00	4900,00
2	Процессор домофона CD-X5	2100,00	1,00	2100,00
3	Свитчер домофона X5	1800,00	1,00	1800,00
4	Блок питания RN-5 15B	950,00	1,00	950,00
5	Доводчик КДС 740 с рычагом	956,00	1,00	956,00
6	Электромагнитный замок ML 400-40	1632,00	1,00	1632,00
7	Кнопка выхода RN "Neon"	550,00	1,00	550,00
8	Коммутатор RN100k	1300,00	1,00	1300,00
9	Модуль сопряжения RN-1/4V	670,00	1,00	670,00
10	Блок питания 1А	420,00	1,00	420,00
11	ЩМП-3.2.1-0 34 (300x210x150) IP3 ПЭК	890,00	1,00	890,00
12	Кабель коаксиальный sat703	15,00	100,00	1500,00
13	КСПВ 12x0,5 кабель	14,00	60,00	840,00
14	КСПВ 2x0,22 кабель	7,00	45,00	315,00
15	ПВС 3x1 кабель	26,00	30,00	780,00
16	Кабель -канал 24x12	13,00	30,00	390,00
17	Коробка соединительная КС-102	270,00	10,00	2700,00
18	Аудиотрубка УКП-7	150,00	29,00	4350,00
19	Ключ ТМ	50,00	87,00	4350,00
20	Расходные материалы			1000,00
		<b>Итого оборудование:</b>		<b>32393</b>
<b>Работы</b>				
1	Монтажные и пуско-наладочные работы			29320
		<b>Итого работы:</b>		<b>29320</b>
<b>Стоимость договора</b>				<b>61713</b>